[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 октября 2015 года № 145
Об утверждении  Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления  в  собственность граждан бесплатно на территории Руднянского городского поселения в соответствии с Законом  Волгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123-ОД

В соответствии с требованиями Земельного кодекса Российской Федерации, Закона Волгоградской области от 14 июля 2015 года № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения, - администрация Руднянского городского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в  собственность граждан бесплатно на территории Руднянского городского поселения в соответствии с Законом Волгоградской  области от 14 июля 2015 г. № 123-ОД согласно Приложению  к настоящему Постановлению.
2. Утвержденный Перечень земельных участков, предназначенный для предоставления в собственность граждан бесплатно на территории Руднянского городского поселения, подлежит опубликованию в газете «Руднянский вестник» и размещению на официальном сайте Руднянского городского поселения  в сети Интернет
3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава  Руднянского  городского  поселения

В.А. Полищук

Приложение

к Постановлению администрации

Руднянского городского поселения

от 28.05. 2015г. № 302

Перечень земельных участков,

предназначенных для предоставления в  собственность граждан бесплатно на территории Руднянского городского поселения, в соответствии с Законом Волгоградской  области

от 14 июля 2015 г. № 123-ОД

п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Площадь кв.м.

	1
	34:25:010201:312
	р.п. Рудня, ул. Степная, 1
	Земли населенных пунктов
	ИЖС
	1258

	2
	34:25:010201:314
	р.п. Рудня, ул. Степная, 2
	Земли населенных пунктов
	ИЖС
	1355

	3
	34:25:010201:64
	р.п. Рудня, ул. Степная, 3
	Земли населенных пунктов
	ИЖС
	1059

	4
	34:25:010201:323
	р.п. Рудня, ул. Степная, 4
	Земли населенных пунктов
	ИЖС
	1351

	5
	34:25:010201:313
	р.п. Рудня, ул. Степная, 6
	Земли населенных пунктов
	ИЖС
	1345

	6
	34:25:010201:316
	р.п. Рудня, ул. Мелиораторов, 1
	Земли населенных пунктов
	ИЖС
	1420

	7
	34:25:010201:320
	р.п. Рудня, ул. Мелиораторов, 3
	Земли населенных пунктов
	ИЖС
	1423

	8
	34:25:010201:324
	р.п. Рудня, ул. Мелиораторов, 5
	Земли населенных пунктов
	ИЖС
	1426

	9
	34:25:010201:315
	р.п. Рудня, ул. Мелиораторов, 7а
	Земли населенных пунктов
	ИЖС
	1430

	10
	34:25:010201:84
	р.п. Рудня, ул. Мелиораторов, 48
	Земли населенных пунктов
	ИЖС
	1296

	11
	34:25:010201:85
	р.п. Рудня, ул. Мелиораторов, 50
	Земли населенных пунктов
	ИЖС
	1296

	12
	34:25:020002:96
	с. Митякино ул. Красноармейская,7
	Земли населенных пунктов
	ЛПХ
	1500